Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 34 in Dusslingen

Sonntag, 15.11.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

14:55

15:10

15:50

16:45

19:30

2x15

2x15

2x15

Andacht

2x15

2x15

2x25

41

43

45

42

44

400

1047

Spielklasse

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche D-Jugend
Runde

weibliche C-Jugend
Runde

Manner Landesliga
2015/16

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB
DuRlingen-Gomaringen 1

CVJM Hagelloch : CVJM

Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK

Bernhausen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM

Kirchentellinsfurt

CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : EK

Hofingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen :

CVJM Enzweihingen

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Ergebnis Schiedsrichter
Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-

6:9 Gomaringen
. Schiedsrichter CVJM HB Duflingen-
3:11 ;
Gomaringen
2.9 Schiedsrichter CVJM HB Duflingen-
' Gomaringen
9:5 Schiedsrichter CVJM HB DuRlingen-
' Gomaringen
. Schiedsrichter CVJM HB Duflingen-
11:13 ;
Gomaringen
22:18 Simon Schaffer Matthias Bopple
30:31 Martin Grosshans Helmut Meyer



